

5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Тригубенко М.А. (ФИ.О.)
(должность)

15.01.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ, ответственный по ОТ

_____ (подпись) Мосин С.Н. (ФИ.О.)
(должность)

15.01.2018 (дата)

Заместитель директора по УСР

_____ (подпись) Данскова Т.Н. (ФИ.О.)
(должность)

15.01.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Тарасова В.А. (ФИ.О.)
(№ в реестре экспертов)

15.01.2018 (дата)

